



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016 № 116

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 17.12.2013 № 755 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Улучшение инвестиционного климата Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 17.12.2013 № 755 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Улучшение инвестиционного климата Тульской области» следующие изменения:

а) в строке «Объем ресурсного обеспечения программы» паспорта государственной программы приложения к постановлению:

цифры «11574476,00» заменить цифрами «11674476,00»;

текст «2016 год – 865283,00» заменить текстом «2016 год – 965 283,00»;

б) в столбце 2016 таблицы «Текст основных мероприятий органов исполнительной власти Тульской области, включенных в государственную программу» раздела 6 приложения к постановлению:

в строке 2 цифры «809983,00» заменить цифрами «909983,00»;

в) в столбцах 2016 таблиц «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств бюджета Тульской области (тыс. рублей)» и «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Тульской области, бюджетов муниципальных образований Тульской области и иных источников на реализацию целей государственной программы (тыс. рублей)» раздела 8 приложения к постановлению:



цифры «865283,00» заменить цифрами «965283,00»;
цифры «863983,00» заменить цифрами «963983,00»;
цифры «809983,00» заменить цифрами «909983,00»;
цифры «432 053,00» заменить цифрами «532 053,00».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области**



Ю.М. Андрианов